Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

EDITAL 116/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTA – RESULTADO FINAL

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de Ensino, nº 057318, torna público

o resultado final de seleção de aluno dos cursos da UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil,

conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. RESULTADO FINAL

CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO

Henrique Brandão Maia 1º

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail thiagonaidon@ctism.ufsm.br.

Santa Maria, 15 de novembro de 2024

Thiago Cattani Naidon

Coordenador do Projeto 057318